(様式１号)

建設工事入札参加資格審査申請書

令和　　　年　　　月　　　日

みやこ町長　　　　　　　　　　　殿
住　　　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）
（ふりがな）
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号（　　　）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印　　　緊急時の連絡先
	許可を受けて

いる建設業
	建設大臣
　　　　知事
	許可（　　－　　）第　　　　　　号

工事業　　　　　　年　　　月　　　日許可

	　　建設大臣
	　許可（　　－　　）第　　　　　　号

	　知事

	　　　　　　　　　　　　　　工事業　　　　　　年　　　月　　　日許可

今般、みやこ町所管に係る建設工事の入札に参加したいので、別冊指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　　　なお、この建設工事入札参加資格審査申請書及び書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
(様式２号)

営　業　所　一　覧　表
（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　）
	営　　　　　　　　業　　　　　　　　所

	名　　　　称
	許可を受けた建設業
	所　　　　在　　　　地
	電　話　番　号

	ＦＡＸ番号

	(主たる営業所)

(その他の営業所)

	　　　　　　計　　　　箇所

　記　載　要　領

　　１．「名称」の欄には本店又は支店若しくは常時請負契約を締結する事務所を記載すること。

　　２．「許可を受けた建設業」の欄には当該営業所において営業（契約）する建設業を建設業法施行規則第２条に定める

　　　　別記様式第１号の別表中（　　）内で示された建設業の略号で記載すること。

（様式３号）

工　事（業　務）　経　歴　書
	発　注　者
	元請又は

下請の別
	工　事（業　務）名
	工事（業務）場所
	請負代金の額
	着工（手）年月
	完成（予定）
年　　月

	千円
	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

	　　年　　月
	　　年　　月

（建設工事又は業務の種類）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　）
（様式４号）
退　職　給　付　の　状　況
（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　）
	退　職　給　付　の　状　況
	※　審　　　　　査

	建設業退職金共
済組合員である
場 合
	共済契約又は特別
共済契約番号

	共済契約又は特別共済
契約成立年月日
	年　　　月　　　日

	中小企業退職金共済事

業団と共済契約を締結

している場合
	共済契約番号

	共済契約成立年月日
	年　　　月　　　日

	建設業退職金共済組合員でないか又は中小企業退職金共済事業団と共済契約を締結

していない場合は、その理由

※　加入証明書をこの用紙の次に綴って下さい。

（様式５号）
営　　業　　の　　沿　　革
（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　）
	創　　　　　　　　　　　　業
	年　　　月　　　日

	創

業

後

の

沿

革

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	最初に許可を受けた年月日
	年　　　月　　　日

　　　　（記載要領）

　　　　　「創業後の沿革」の欄には、組織の変更、合併、分割、営業の休止、営業の再開、商号若しくは名称の変更

又は資本金額の変更を記載すること。
（様式６号）

技　術　者　経　歴　書
（種類　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　）
	氏　　　名
	年齢
	最　終　学　校
	法令による免許等
	実　　務　　経　　歴
	経験年月数

	学　校　名
	専　攻

学　科
	名　　称
	取　得

年月日

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

（記載要領）

　　１．本表は、土木、建築若しくは設備又は職種の各別に作成すること。

　　２．最終学校、学科名の欄は建設工事に関するもののみについて記載すること。（例……○○大学土木工学科、実業学校卒業程度検定合格等）。

　　３．法令による免許等の欄には、建設工事に関し法律又は命令による免許又は技術若しくは技能の認定を受けた旨記載すること。
（例……○○建築士溶接士等）。

　　　４．実務経歴の欄には、最近のものから順次記載し、純粋に建設工事に従事した職種及び地位を記載すること。
（様式７号）
	営　業　用　機　械　器　具　調　書

	（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	番号
	名　　　　　称
	種　　類
	能　　力
	所有数量
	番号
	名　　　　　　称
	種　　類
	能　　力
	所有数量

	(記載要領）　別紙参照

	　記　載　要　領

	　　１　記載は、次の配列の順及び単位によるとともに、当該番号を付記すること。

	番　号
	名　　　　　称
	単位
	番　号
	名　　　　　称
	単位
	番　号
	名　　　　　称
	単位

	１
	　万能掘削機
	台
	１７
	　ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ・ﾏｼﾝ（さく井機等を含む）
	台
	３７
	　アスファルト・ディストリビューター
	台

	２
	　バケット掘削機
	台
	１８
	　さく岩機
	丁
	３８
	　コンクリート・フィニッシャー
	台

	３
	　ルーター
	台
	１９
	　ジャンボー
	台
	３９
	　コンクリート・スピレッダー
	台

	４
	　バイル・ドライバー
	台
	２０
	　ワゴン・ドリル
	台
	４０
	　フィニッシング・スクリード
	丁

	５
	　クラント・ポンプ
	台
	２１
	　モーター・クレーダー
	台
	４１
	　ダイヤモンド・コンクリト・カッター
	台

	６
	　ブルドーザー（トラクター、
	台
	２２
	　動力ローラー
	台
	４２
	　スタビライザー
	台

	　トラクター・クレーン、トラ

	２３
	　被けん引式ローラー
	台
	４３
	　しゅんせつ船
	隻

	　クター・ショベル等を含む）

	２４
	　ランマー（コンバクターを含む）
	台
	４４
	　起重機船（くい打ち船を含む）
	隻

	７
	　モーター・スクレーパー
	台
	２５
	　ドライブ・イット
	個
	４５
	　空気圧縮機
	台

	８
	　スクレーパー
	台
	２６
	　クラッシャー
	台
	４６
	　動力ポンプ
	台

	９
	　積込機
	台
	２７
	　バッチャー
	基
	４７
	　オースター
	丁

	１０
	　コンベアー
	台
	２８
	　コンクリート・タワー
	基
	４８
	　製材木工機械
	台

	１１
	　機関車
	台
	２９
	　コンクリート・ミキサー
	台
	４９
	　金属工作機械
	台

	１２
	　トラック類（クレーン・トラ
	台
	３０
	　コンクリート・ポンプ
	台
	５０
	　溶接機
	台

	　ック、ダンプカー、トランシ

	３１
	　コンクリート・プレーサー
	台
	５１
	　原動機
	台

	　ットミキサ、レッカー等を含む）

	３２
	　セメント・ガン
	台
	５２
	　変圧機
	台

	１３
	　自動三輪車
	台
	３３
	　バイブレーター
	台

	１４
	　起重機類（固定型）
	基
	３４
	　アスファルト・フィニッシャー
	台

	１５
	　起重機類（移動型）
	基
	３５
	　アスファルト・プラント
	基

	１６
	　動力ウィンチ
	台
	３６
	　アスファルト・スプレヤー
	台

	　　２　上掲の機械器具以外のものを所有しているときは、適宜53以下の番号を付記して記載すること。

（様式８号）
使　用　印　鑑　届

使用印

上記の印鑑は、入札見積に参加し、契約の締結並びに代金の請求受領のために使用したいからお届けします。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

みやこ町長　　　　　　　　　　　　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
（様式１２号）

事務所位置図及び写真

（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業所位置図
	事業所写真（外観）

	（事務所の看板が確認できるものを貼付して下さい）

事務所位置図及び写真

（事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業所写真（全景）
	事業所写真（内観）

	（事務所の看板及び全景（周囲の建物を含む）が１枚の写真で確認できる写真を貼付して下さい）
	（電話、机、パソコン、各種事務台帳等があり実際に業務を行っていることが確認できるものを添付して下さい）

実　印